
, *, Financováno: : Evropskou unii
* *** * NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostredi

, 'r .: J l

.·' . . l) ', ·1'] :' : R

Dodatek c. 1Smlouvy o dílo

na zhotovení stavby ,,Energetické úspory objektu ab"

kterou podle ustanoven1§ 2586 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., obcanský
zákoník uzavrely 23.2.2024 tyto sm/uvnlstrany:

1. Nemocnice Vyškov, príspevková organizace
se sídlem Purkynova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
zapsaná v obchodním rejstríku, vedeném Krajským soudem v Brne, oddíl Pr vložka 1258

zastoupená: JUDr. Zdenkem Horákem, MBA - reditelem Nemocnice Vyškov,
príspevková organizace ve vecech smluvních.

zastoupená: - provozne technickým námestkem
Nemocnice Vyškov, príspevková organizace, ve vecech technických

- vedoucím obchodního oddelení
Nemocnice Vyškov, príspevková organizace, ve vecech zdravotnické

techniky
ICO: 00839205
DIC: CZ00839205 Telefon:

E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a.

2. HALATS s.r.o.

Se sídlem: Hutník 1489, 698 01Veselí nad Moravou

Zastoupená: Serhiy Halats jednatel

ICO: 08047464

DIC: CZ08047464

Bankovní spojeni: Komercní banka

c.ú:

obchodní spolecnost, fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstríku vedeného u Krajského soudu v

Brne, v odd. C, c. vI. 111619

(dále jen ,,zhotovitel")

P

Predmet dodatku
výše uvedené smluvní strany uzavrely dne 23.2.2024 Smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva" nebo ,,smlouva
o dílo"), jejímž predmetem je mimo jiné ve výše uvedené smlouve provedenídÍ|a spocÍvajÍciho v zateplení
fasády kontaktním zateplovacím systémem principu ETICS s hlavním tepelným izolantem z minerálnivaty
a svetlým povrchem - barevnost odpovídá prilehlé budove. Dále bude zateplena podlaha pudních
prostor, spodní strana bocních arkýru, ploché strechy arkýru, odbourány balkóny severní cásti, zazdeny
vybrané otvory severní a západní cásti, osazeny nové okenní výplne suterénu a osazením nového
systému odvodu deštových vod.
Zhotovením díla se rozumí úplné, funkcní a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací
a konstrukcí, vcetne dodávek potrebných materiálu, zarIzenI, mobiliáre nezbytných pro rádné dokonceni



,* , Financováno: "· Evropskou unií
* ** " * NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostredí

' : \, (' ) NC ..")

'. .C.} .'.:n,' 'É".'

- , . ' 't l · r'

stavby vcetne dodávky, montáže a instalace technického zarIzenI, provedenívšech cinností souvisejÍcÍch
s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je nezbytné pro rádné dokonceni díla, napr.
zarIzenI stavenište, bezpecnostní opatrení, vcetne koordinacní a kompletacní cinnosti celé stavby.
Rozsah stavby je vymezen projektovou dokumentací pro provádení stavby vyhotovenou jan Hanousek
Architekti s.r.o. Porážka 459/2, 602 00 Brno datum zári 2022 (dále jen ,,DPS") a oceneným Soupisem
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výmer (dále jen ,,Soupis"), který je PrIlohou c. 1 této
smlouvy.

1. Smluvní strany uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením v souladu s ustanovením odst. 4 § 222 Zákona
o zadávání verejných zakázek c. 134/2016 Sb. ve znení pozdejších predpisu tento dodatek c. 1
ke smlouve o dílo (dále jen ,,dodatek" nebo ,,dodatek c. l").

Zduvodnení: Z duvodu na strane objednatele se smluvnístrany dohodly na techto zmenách uzavrené
smlouvy o dílo spocívajÍcÍch ve zmene predmetu smlouvy o dílo ztoho vyp|ývajÍcÍ zmeny ceny
za poskytnutí celého plnení zhotovitele dle této smlouvy:

a) Zmena predmetu smlouvy spocÍvajÍcÍ v techto zmenách plneni ve smlouve dohodnutého
díla podrobne popsaných v techto zmenových listech, které tvorí prílohu C.1 této smlouvy:

ZL 01 Venkovní žaluzie, výplne otvoru fasády

b) Zmena ceny za poskytnuti celého plneni zhotovitele dle uzavrené. V souvislosti se zmenou
predmetu smlouvy uvedenou pod písm. a) tohoto bodu se ruší ustanoveni bodu c. 1Clánku
VI. Cena uzavrené smlouvy a který se nahrazuje takto:

Nové znení bodu C. 1cIánku VI. Cena
1. Cena za poskytnuti celého plneni zhotovitele dle této smlouvy se sjednává na cástku

5 655 937,23 KC bez DPH.

Ke sjednané cene bez DPH bude pripoctena DPH v procentní sazbe odpovídajÍcÍ
zákonné úprave úcinné k datu uskutecnitelného zdanitelného plneni.

Záverecná ujednání

1. Všechna ostatní ustanovení uzavrené smlouvy o dílo zustávají v platnosti.

2. Smluvní strany tímto prohlašujI, že tento dodatek smlouvy o dílo nemá za následek podstatnou
zmenu závazku z uzavrené smlouvy o dílo.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obema smluvními stranami. V prípade, že je
dodatek podepisován smluvními stranami v ruzném case, nabývá platnosti dnem podpisu té
smluvní strany, která ho podepíše pozdeji.

4. Tento dodatek podléhá povinnosti zverejnenídle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
úcinnosti nekterých smluv, uverejnováni techto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znení pozdejších predpisu. Smluvní strany se dohodly, že uverejneni v registru smluv vcetne
uvedení metadat provede objednatel.

5. Tento dodatek nabývá úcinnosti dnem uverejnení postupem dle zákona o registru smluv. Smluvní
strany berou na vedomí, že nebude-li tento dodatek zverejnen do trí mesícu ode dne, kdy byl
uzavren, platí, že je zrušen od pocátku.

6. Smluvní strany se s obsahem tohoto dodatku smlouvy seznámily a souhlasís ním.

Príloha c. 1 dodatku smlouvy: zmenový list c. 1.



,*, Financováno: : Evropskou unii
ik

NextGenerationEU
Ministerstvo životního prostredí

C ,' i' "' l X ' ')

' ".O",.h')

·-"· '""um:"v

Ve Vyškove dne

Nemocnice Vyškov, príspevková or.ganizaee
Purkynova 36, 682 01 Vyškov

ICO: 00839205 DIC: CZO0839205
tel.: 517 315111fax:517315 118|194

Ve Veseli nad Moravou dne 2S)Z4,

objednatel

HA'LATS s.r.o.
stavební práce

ICO: 08047464, DiC: CZ08047464

'""

za Nemocnici Vyškov
jUDr. Zdenek Horák MBA,

reditel nemocnice

zhotovitel
za HALATS s.r.o.

Serhiy Halats jednatel




